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Khutba AlGadir (profetens predikan) 

I Guds den Nåderikes den Barmhärtiges 

1- Lov och tacksamhet 

All lov och pris och tacksamhet tillkommer Gud 

(Allah) som är hög /upphöjd i Hans ensamhet, och är 

nära i Hans enhetlighet, och är oberoende genom 

Hans makt, och Han är stor i Sitt herravälde, och Han 

är omgiven i kunskapen medan Han är i Sin plats, och 

Han som besegrar alla Hans varelser igenom Sin 

förmåga och Sitt bevis, och Han är fortfarande Den 

Lovvärde och Den Mest Ärorike, och Han som börjar 

och återupprättar allting och varje befallning återgår 

till Honom. 

Han som lyfte himlarna och utvidgade jordarna, och 

Han är härskare för jordarna och himlarna, och Han är 

Den Allra Heligaste och Den perfekta som inte gör 

några misstag, och Herre för änglarna och Den heliga 

anden, och Han är Den Givande och Den Mest 

Upphöjde över alla Sina skapelser. 

Han ser alla ögon medan inga ögon ser Honom. Han 

är Den Mest Generöse och Den Tålmodige, och Hans 

barmhärtighet har omfattat allt och Han har begåvat 
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nåd och välsignelser till Sina skapelser. Han 

påskyndar inte med Sin vedergällning, och påskyndar 

inte med bestraffning till dem som förtjänar det. Han 

är medveten om dolda hemligheter och Han vet vad 

som finns i samvetena, och det finns inget som döljs 

för Honom av hemligheter. För Honom tillhör allting 

och välde över allting och allmakt i allting och 

allsmäktighet över allting, och det finns ingen som 

Honom. Och Han är Den Skapare för ting när det inte 

fanns, och Han är Den Eviga Levande, och Den 

Fullständigt Rättvise, och det finns ingen gudom utom 

Honom som är Den Ärade och Den Vise.  

Han är långt ifrån synerna medan Han ser allting och 

Han är den Välvillige och Den Allmedvetne. Det finns 

ingen som kan beskriva Honom genom att betrakta 

Honom, och det finns ingen som vet Hans dolda 

hemligheter utom vad som Han har påpekat till dessa 

genom Sig själv. 

Och jag vittnar att Han är Allah som Hans perfektion 

har fyllt alla tider, och evigheten omfattas av Hans 

ljus, och Hans befallning verkställas utan samråd med 

rådgivare, och det finns ingen partner med Honom i 

Sitt beslut, och det finns ingen som hjälper Honom i 

Sina planer. Han formade vad som skapade utan att 
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behöva till ett exempel, och Han skapade vad som 

skapade utan att behöva till ett hjälp från någon och 

allt detta var utan ansträngning och bedrägeri. 

Han upprättade det (universum) medan det var 

ingenting, och Han skapade det (universum) som blev 

tydligt. Så Han är Allah som det finns ingen gudom 

utom Honom som tillverkade allting igenom utmärkta 

sätt, Den Som Formger Skönhet, Den Rättvise som 

aldrig förtrycker, Den Mest Generöse som allting 

återvänder till Honom. Och jag vittnar att Han är 

Allah som allting underkastas framför Hans storhet, 

och allting lyder Honom, och allting kapitulerar 

framför Hans makt och Hans vördnad. Han är Konung 

för allting, och Skapare för alla universum och solen 

och månen som var och en löper till en fastställd 

tidpunkt, och Han låter natten svepa in dagen och låter 

dagen svepa in natten i snabb följd, och Han är 

destruktiv för varje envisa förtryckare och varje 

upprorisk demon.  

Det finns inte motståndare för Honom och det finns 

ingen like Honom, Den ena, och Den Evige, och Han 

har inte avlat och inte blivit avlad, och det finns ingen 

som kan liknas Honom. Han är EN Gud och Den ädle, 

när Han vill så Han utför, och när Han vill så Han 
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befaller, och Han vet så Han räknar, och Han tar livet 

och upplivar igen, och Han utarmar och berikar, och 

Han ger skratt och ger gråt, och Han som gör någon 

på nära håll och Han avlägsnar den, och Han som 

förhindrar och skänker, för Honom all herravälde och 

för Honom all lov och pris och tacksamhet, och Han 

äger allt det goda och Han har makt över allting. 

Han låter natten glida in i dagen och Han låter dagen 

glida in i natten, det finns ingen gudom utom Han Den 

Ärade och Den För Evigt Förlåtande. Han som 

besvarar åkallan (duaa) och Han som ger utan gränser, 

och Han som räknar andetag och Han är Herre för de 

osynliga väsendena (djinn) och människorna, och det 

finns inget svårt för Honom, och Han är obesvärad 

från dem som skriker med hög röst (i åkallan), och 

Han är tålmodig för dem som vädjar Honom i 

insistering.  

Han är skyddare för de rättfärdiga, och Han som ger 

framgången för frälsare, och Han är förmyndare för de 

troende, och Han är världarnas Herre som förtjänar att 

tackas och förhärligas av alla skapelser över varje 

situation.  

Jag förhärligar Honom mycket och tackar Honom 

kontinuerlig i glädjen och sorgen och svårigheten och 
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välfärden, och jag tror på Honom och på Hans änglar 

och Hans böcker och Hans profeter. Jag lyder Hans 

befallningar och skyndar till allt som gör Honom 

belåten med, och jag underkastar mig för Hans domar, 

och det är min vilja i Hans lydnad och fruktan från 

Hans bestraffning, eftersom Han är Allah som man 

inte kan bortse Hans listighet eller blir rädd från Hans 

orättvisa. 

2- En gudomlig befallning i ett viktigt ämne 

Jag bekänner för Honom i tjänarskap,  och jag vittnar 

för Honom i Herrskap, och jag utför vad som Han 

uppenbarade för mig och jag fruktar från Honom att 

bestraffa mig när jag inte genomför (Hans 

befallningar), och detta straff kan ingen avlägsnas från 

mig även om dess listighet är stor och vänskap är ren, 

och det finns ingen gudom utom Han, eftersom Han 

informerade mig om jag inte meddelar vad som 

uppenbarade om Alis rätt, har jag inte meddelat Hans 

budskap, och Han garanterade för mig att skydda mig 

från människorna och Han är Allah, Den Bevararen 

och Den mest generöse.  Så Han uppenbarade för mig: 

( I Guds den Nåderikes den Barmhärtiges Namn: 

FÖRKUNNA, du Sändebud, allt vad din Herre har 

uppenbarat för dig! Gör du inte det, har du inte 
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förmedlat Hans budskap. Gud skall skydda dig mot 

människorna). 

O folk, jag har inte försummat att meddela vad som 

Allah Den Allsmäktiga sände ner till mig, och jag 

förklarar för er skäl av denna vers: att Gabriel (as) 

kom till mig tre gånger för att meddela mig om friden 

från min Herre (och Han är Fredens Källa) som har 

beordrat mig att jag ska står i denna plats och berätta 

för varje vit och svart: att Ali Ibn Abi Talib är min 

broder och min förmyndare och min efterträdare över 

min nation och han är Imamen efter mig, där hans 

status är för mig såsom Arons status för Moses 

förutom att det finns ingen profet efter mig, och han är 

er beskyddare efter Allah och Hans sändebud (s). 

Allah, Den Allsmäktiga har sänt ner till mig denna 

vers: (Era beskyddare är inga andra än Gud och 

Hans Sändebud och de [övriga] troende - de som 

förrättar bönen och betalar allmoseskatten och som 

böjer rygg och knän [inför Gud].), och Ali Ibn Ali 

Talib är den som förrättade bönen och allmosan 

medan han var böja rygg och knän (inför Gud), där 

han ville accepteras av Allah i varje situation. 

Och jag ber från Gabriel säga till (Allah Freden) att 

ursäkta mig att meddela detta till er på grund av min 
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vetenskap om att det finns liten av de fromma medan 

det finns många av hycklare och de ironiska av Islam 

vilka har beskrivits av Allah i Sin Bok att de säger 

med sina tungor vad som inte är i deras hjärtan, och 

de förmodar att det är enkelt medan det är så stort hos 

Allah, och de skadade mig mycket tills att de kallade 

mig (han är idel öra) och de påstod att jag är så på 

grund av hans följd till mig och mitt mottagande för 

honom och hans accept från mig, tills att Allah, Den 

Allsmäktiga sände ner: (OCH DET finns de bland 

dem som förtalar Profeten och [spydigt] säger: "Han 

är idel öra." Säg: "Ja, han är idel öra [för det som 

gäller] ert bästa. Han tror på Gud [och Hans ord] 

och han litar på de troendes uppriktighet och [genom 

honom flödar] nåd över dem av er som har tron. Men 

på dem som talar illa om Guds Sändebud [väntar] ett 

plågsamt straff."), och om jag ville nämna dem som 

hade sagt detta, skulle jag göra det, och om jag ville 

gestikulera till dem, skulle jag göra det, och om jag 

ville peka på dem, skulle jag göra det, men jag svär på 

Allah att jag har visat  generositet i deras fråga. Och 

allt detta gör inte Allah belåten med mig utom att jag 

meddelar vad som Allah sände ner till mig om Alis 

rätt. Och sedan reciterade profeten (s) : (FÖRKUNNA, 

du Sändebud, allt vad din Herre har uppenbarat för 
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dig! Gör du inte det, har du inte förmedlat Hans 

budskap. Gud skall skydda dig mot människorna). 

3- Den officiella annonsen om imamah av tolv (frid 

vare med dem) och deras mandat 

O folk, ni bör veta om honom och förstå det och ni 

bör vara medvetna om att Allah har utsett honom för 

er som en förmyndare och en Imam som bör lydas 

honom av utvandrarna och supportrarna och 

anhängarna i godhet, och för nomadfolk och bofast 

folk, och för icke-araberna och araberna, och för den 

fria och den slaven, och för den ungen och den äldre, 

och för den vita och den svarta, och för varje 

monoteist, där hans domar och hans uttalande och 

hans befallningar är verkställbara, så det anses 

förbannad som motsätter sig mot honom, och det 

anses välsignad som lyder och besannar honom, så 

Allah har förlåtit för honom och för den som lyssnar 

till honom och lyder honom. 

O folk, detta är den sista befallningen som jag säger i 

denna position, så ni bör lyssna och lyda och följa 

Allahs order, er Herre, eftersom Han är er förmyndare 

och er Gud, och under Honom är Hans sändebud och 

profet (s) som tilltalar er, och efter mig Ali är er 

förmyndare och er Imam genom Allahs befallning, er 
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Herre, och sedan är Imamah (det gudomliga utvalda 

ledarskapet) i min ätt från hans söner till dag som ni 

möter Allah och Hans sändebud (s). Det finns inget 

halal (tillåtet) utom vad som Allah och Hans sändebud 

och Imamerna hade tillåtit, och det finns inget haram 

(förbjudet) utom vad som Allah och Hans sändebud 

och Imamerna hade förbjudit, och Allah, Den 

Allsmäktiga har lärt mig vad som är halal och haram, 

och jag har sagt vad som min Herre lärt mig från Sin 

Bok och Sin halal och Sin haram till honom (Ali). 

O folk, ära honom. Där att Allah hade samlat varje 

kunskap i mig, och varje kunskap som jag har vetat, 

har jag samlat det i Imam Almutaqin (den gudomliga 

utvalda ledaren för de fromma), och jag hade lärt allt 

till Ali och han är Imam Mubin (den uppenbara 

Imamen) som nämndes av Allah i surat Ya Sin. 

O folk, lämna inte honom och avlägsna inte från 

honom, och förringa inte hans förmyndarskap, 

eftersom han vägleder till rätten och utför det, och 

utplånar orätten och förhindrar det, och det finns inget 

som hindrar honom från att sträva för Allahs skull och 

han bekymrar inte sig om andras ogillande. Han var 

den första som trodde på Allah och Hans sändebud, 

och det fanns ingen som föregick honom i tron på 
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mig, och han uppoffrade sig själv för Allahs 

sändebud, och han var bara med Allahs sändebud och 

dyrkade Allah tillsammans med honom. Han var den 

första av folket som utförde bönen och den första som 

dyrkade Allah med mig. Jag befallde honom från 

Allah att sova i min säng, så han gjorde det och 

uppoffrade sig själv för mig. 

O folk, hedra honom eftersom Allah har hedrat 

honom, och acceptera honom eftersom Allah har 

utsett honom. 

O folk, han är en Imam från Allah, och Allah kommer 

inte att acceptera och förlåta  ångerfullhet av någon 

som förnekar hans förmyndarskap, och det är säkert 

att Allah gör detta mot den som opponerar sig Hans 

befallning och att bestraffa honom med en hård straff 

för evighet och alla tider, så akta er att motsätta sig 

Honom, då frukta Elden, vars bränsle är människor 

och stenar och som hålls i beredskap att ta emot dem 

som förnekar sanningen. 

O folk, jag svär på Allah att Han bådar på mig de 

första av profeter och sändebud, och jag svär på Allah 

att jag är den sista av profeter och sändebud och 

bevisen över alla skapelser i himlarna och jordarna. Så 

den som tvivlar i detta, anses en kättare likt den 
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hedniska tiden, och vem som tvivlar på något av dessa 

av mina ord, tvivlar den i allt som sändes ner till mig, 

och vem som tvivlar i en av imamerna, tvivlar den på 

alla dem, och den som tvivlar på oss, anses den i 

elden. 

O folk, Allah, Den Allsmäktiga favoriserade mig med 

denna dygd på grund av Hans gunst över mig och en 

välgärning från Honom till mig och det finns ingen 

gudom utom Han som förtjänar all lov och pris och 

tacksamhet från mig för evighet och alltid och i varje 

status. 

O folk, favorisera Ali eftersom han är den bästa av 

människor efter mig från både män och kvinnor så 

länge Allah skickar livsuppehälle och förblir 

skapelsen. Förbannad förbannad och drabbades av 

Hans vrede den som opponerar sig mina ord och inte 

accepterar dem. Och att Gabriel (as) sade till mig att 

Allah, Den upphöjde sade om detta: vem som har 

fientlighet mot Ali och inte följer honom, så Min 

förbannelse och Min vrede fallas över den, och (tänk 

på vad ni sänder framför er, var och en, till 

morgondagen! Ja, frukta Gud! Han är väl 

underrättad om vad ni gör.) 



12 
 

O folk, han gör allt för Allahs lydnad som nämndes i 

den heliga boken, så Allah, Den Allsmäktiga sade till 

dem som förnekar honom: (Ingen skall [då] kunna 

säga: 'Hur ångrar jag inte att jag försummade 

[lydnaden mot] Gud). 

O folk, tänk på Koranen och förstå dess verser och 

reflektera över dess tydliga verser och följ inte dess 

otydliga verser, så jag svär på Allah att dess inre inte 

kommer förklaras för er och inte förtydligas dess 

tolkning för er utom den som jag håller hans hand och 

lyfter hans arm och jag kungör er att: den som 

accepterar mig som hans ledare, skall också acceptera 

Ali som hans ledare, och han är Ali ibn Abi Talib, min 

broder och min förmyndare, och hans förmyndarskap 

är från Allah, Den Allsmäktiga som sände ner dess till 

mig. 

O folk, att Ali och de rättfärdiga av mina söner från 

hans avkomma är den lilla vikten (AlThiqal 

AlAsghar), och Koranen är den stora vikten (AlThiqal 

AlAkbar), så var och en av dem pekar på om sin 

kompanjon och de kommer inte att separeras tills att 

de kommer till den himmelska källan. Där de är 

Allahs förtroende i Hans skapelse och Hans härskare 

på Sin jord, och jag har utfört och kungjort, och jag 
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har gjort er att höra det och har klargjort. Och att 

Allah, Den Allsmäktiga sade det och jag repeterade 

vad som Allah, Den Allsmäktiga sade att det finns 

ingen (den ledaren för troende) utom min bror, och 

ledarskap av de troende är inte tillåtet (halal) för andra 

efter mig utom för honom. 

 

4- Allahs budbärare (s) lyfte hand av Ali (as) 

Efter det lyfte profeten (s) hand av Ali (as) och lät 

honom stå vid hans högra sida som om de var i 

samma status, och sedan fortsatte profeten sitt tal (s): 

O folk, vem är mer berättigad till er än er själva?, de 

sade: Allah och Hans sändebud, så han sade: den som 

accepterar mig som hans ledare, skall också acceptera 

Ali som hans ledare, O Allah jag ber från dig att bli 

vän till den som är vän för honom, och bli fiende till 

den som är fiende för honom, och stöd den som 

stödjer honom, och besegra den som sviker honom. 

O Folk, denna Ali är min bror och min förmyndare 

och han som behåller min kunskap, och min 

efterträdare (khalifa) i min nation över den som tror 

på mig och över tolkning av Allahs bok, och han som 

bjuder till den och tillämpar till vad som gör Honom 
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nöjd, och han är krigare mot Hans fiender, och han 

lyder Honom (Hans order) och förbjuder Hans 

olydnad. Han är efterträdare för Allahs sändebud, och 

den ledaren för troende och den vägledande imamen 

från Allah, och genom Allahs befallning är han 

dråpare för de som brutit deras löfte och förtryckare 

och otroende. 

Allah sade: (Min dom står fast). O min Gud, jag säger 

genom Din befallning: O Allah, den som accepterar 

mig som hans ledare, skall också acceptera Ali som 

hans ledare, O Allah jag ber från dig att bli vän till 

den som är vän för honom, och bli fiende till den som 

är fiende för honom, och stöd den som stödjer honom, 

och besegra den som sviker honom, och förbanna den 

som har förnekat honom och bli arg över den som 

förvägrar hans rätt.  

O Allah, Du sände ner versen om Ali, Din förmyndare 

när Du klargör det för denna: (Denna dag har Jag 

fullbordat det religiösa regelverket för er och skänkt 

er Min välsignelse i fullaste mått. Jag har beslutat att 

Islam skall vara er religion) och Du sade: (För Gud 

är [den sanna] religionen islam), och Du sade: (Om 

någon vill anta någon annan religion än islam 

kommer detta att vägras honom, och i nästa liv skall 
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han stå bland förlorarna), O Allah, jag tar Dig som en 

vittne att jag har meddelat. 

 

 

5- Betoning på nationens inriktning i fråga om 

Imamat 

O folk, att Allah, Den Allsmäktiga kompletterade er 

religion genom hans Imamah, så de som inte tar 

honom såsom en Imam eller inte tar mina söner från 

hans ätt tills domedagen, har deras handlingar tappat 

dess värde i denna värld och nästa värld, så de förbli i 

elden till evighet, (deras straff skall inte lindras och 

de skall inte beviljas uppskov). 

O folk, detta är Ali som är den mest hjälpande av er 

till mig och den mest berättigade av er till mig och 

den närmaste av er till mig och den käraste av er till 

mig, och att Allah, Den Allsmäktiga och jag är belåtna 

med honom. Och för honom sänkte ner varje verse i 

Koranen som innehåller om Allahs belåtenhet, och 

Allah, Den Allsmäktiga tilltalade inte de troende utom 

att börja med honom, och för honom sänkte ner varje 

verse i Koranen som innehåller beröm, och för honom 

vittnade Allah, Den Allsmäktiga om paradiset (EN 
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OÄNDLIG tid förflöt före människans ankomst.... ) 

och Han sänkte ner inte i annan än honom och 

berömde inte en annan än honom. 

O folk, denna Ali som är förkämpe för Allahs religion 

och försvarare för Allahs sändebud, och han är den 

fromma och den obefläckade och den vägledande och 

den vägledde. Er profet är den bästa profeten och er 

förmyndare är den bästa förmyndaren och hans söner 

är de bästa förmyndarna. 

O folk, avkomma av varje profet är från hans ätt, 

medan mina avkomma är från ätt av den ledaren för 

troende. 

O folk, att djävul sänkte Adam från paradiset på grund 

av avunden, så avundas inte honom (Ali) eftersom era 

handlingar tappar dess värde och era fötter glider, där 

Adam sänktes till jorden på grund av ett misstag, och 

han är Allahs valde, så hur det är för er och ni och 

bland er är Allahs fiender. Så varje en som hatar Ali, 

anses en förbannad, och varje en som följer Ali, anses 

en from, och varje en som tror på honom, anses en 

lojal troende, och jag svär på Allah, att sura Al-Asr 

sänktes ner om Ali: (I GUDS, DEN NÅDERIKES, 

DEN BARMHÄRTIGES NAMN, VID DEN flyende 

tiden!, Människan förbereder helt visst sin egen 
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undergång) utom Ali som trodde och accepterade rätt 

och var tålmodig. 

O folk, jag har tagit Allah som en vittne att jag 

meddelade mitt budskap till er och (Sändebudets enda 

uppgift är att framföra det budskap [som blivit honom 

anförtrott]). 

O folk, (Frukta Gud så som det åligger er att frukta 

Honom och underkasta er Hans vilja, innan döden 

överraskar er!). 

6- Hänvisning till hycklarnas mål 

O folk, (Tro därför på Gud och Hans Sändebud och 

på det ljus) och (vad Vi [nu] har uppenbarat med 

bekräftelse av den [sanning] som [redan] är i er 

hand, innan Vi utplånar anletsdragen [hos de 

främsta] och förvisar dem bakerst [i ledet] eller 

fördömer dem som Vi fördömde sabbatsbrytarna.), jag 

svär på Allah att Han inte menade med denna verse 

utom ett folk av mina följeslagare som jag känner dem 

med deras namn och deras ätter, och jag befalldes att 

förlåta dem. Så varje person bör handla genom kärlek 

och avsky som finns i hans hjärta gentemot Ali. 

O folk, att ljuset från Allah, Den Allsmäktiga som 

flyter i mig, och sedan i Ali Bin Abi Talib, och sedan i 
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hans avkomma tills AlQaim AlMahdi som tar igen 

Allahs rätt och varje rätt som är för oss, eftersom 

Allah, Den Allsmäktiga gör oss ett argument över de 

misslyckade och de envisa och de motstående och 

förrädarna och syndarna och förtryckarna och 

usurpatorerna i hela världarna. 

O folk, jag förvarnar er att jag är Allahs sändebud som 

ingenting mer än ett sändebud har kommit och gått 

före mig, och om jag dör eller stupar i strid, kommer 

ni då att vända, och den som vänder helt, kommer den 

att inte vålla någon skada till Allah, men Allah skall 

belöna dem som visar tacksamhet och tålamod, och 

Ali är som har beskrivits med tålamod och tacksamhet 

(till Allah), och sedan kommer mina söner från hans 

ätt efter honom. 

O folk, jag tog inte något från er Islam och ni ger inte 

något till Allah från (er Islam) eftersom Han kan tappa 

era handling och blir arg över er och Han drabbar er 

med en eld och smält koppar, och att er Herre är på 

vaksamhet. 

O folk, det kommer efter mig befälhavare som 

inbjuder till elden men de segrar inte på domedagen. 

O folk, Allah och jag förnekar dem. 
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O folk, de och deras hjälpare och efterföljare och 

följeslagare i den djupaste avgrunden av elden som är 

värst boning för de arroganta. Där de är tidningens 

ägare (de som skrev ett konspirationens dokument), så varje en av 

er bör titta på sin handling!!, och det finns några som 

kommer att förglömma tidningens fråga.  

O folk, jag lämnar det (det islamiska ledarskapet) 

såsom imamah och arv efter mig tills domedagen, och 

jag har meddelat vad som befalldes som det anses ett 

argument över varje närvarande och frånvarande, och 

över varje en som har bevittnat eller inte bevittnat, 

och över varje en som har fötts eller inte fötts, så den 

närvarande bör meddela den frånvarande och fadern 

bör meddela sonen till domedagen. 

Och de kommer att göra det (det islamiska 

ledarskapet) såsom egendom som tas med våld, så 

Allahs förbannelse på usurpatorerna, O osynliga 

väsendena och människorna, Han skall ställa er till 

ansvaret i sinom tid, och Han sänder över er en eld 

och smält koppar och ni räddas inte (på domedagen). 

O folk, det är omöjligt att Allah, Den Allsmäktiga 

skulle låta er leva såsom förnekarnas liv, utan Han 

kommer att skilja mellan de onda och de goda. Och 
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Allah låter inte till er att veta den fördolda 

vetenskapen. 

O folk, Allah utplånar varje by på grund av dess 

förnekelse innan domedagen och Han som ger dess 

till Imam AlMahdi och att Allah är sannfärdig i Sitt 

löfte. 

O folk, innan er gick flesta förgående människor i 

vilse, och att Allah utplånade förgående människor 

och Han utplånar efterföljande människor, och Allah, 

Den Allsmäktiga sade: (Lät Vi inte [förnekarna] i 

gångna tider gå under. Och Vi skall låta senare tiders 

[förnekare] följa dem!. Så behandlar Vi de 

obotfärdiga syndarna!. Förlorarna denna Dag är de 

som förkastade sanningen!.). 

O folk, att Allah, Den Allsmäktiga har befallt mig och 

förbjudit mig, och jag har befallt och förbjudit Ali 

genom Hans befallning. Så kunskap av befallning och 

förbud är hos honom, så lyssna på hans befallning och 

lyd honom, där när ni lyder honom, skulle ni 

vägledas, och när ni avstår vad som han förbjuder, 

skulle ni frälsas, och gå till hans mål och låt inte skilja 

er vägar från hans väg. 
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7- lojala människor för AhlulBayt och deras 

fiender 

O folk, jag är Allahs raka väg som Han har befallt er 

att följa, och sedan Ali efter mig, och sedan mina 

söner från hans avkomma som är vägledningens 

imamer som vägleder till rätt och genom denna rätt 

regerar de. Och sedan reciterade profeten (s) surat Al-

Fatihah: (I GUDS, DEN NÅDERIKES, DEN 

BARMHÄRTIGES NAMN, Lov och pris tillkommer 

Gud, världarnas Herre, den Nåderike, den 

Barmhärtige, som allsmäktig råder över Domens 

dag!, Dig tillber vi; Dig anropar vi om hjälp. Led oss 

på den raka vägen, den väg de vandrat som Du har 

välsignat med Dina gåvor; inte de som har drabbats 

av [Din] vrede och inte de som har gått vilse!.), jag 

svär på Allah att denna verse sände ner om mig och 

om dem, där denna omfattade dem och denna var 

specifik bara för dem som helt visst skall vara nära 

Allah som aldrig känner fruktan och ingen sorg skall 

tynga dem, och dessa Allahs trogna är det som skall 

vinna seger till sist.  

Medan deras fiender är de värdelösa och vilseledande 

som är bröder till djävular, och på grund av deras 

arrogans prydde de tal till varandra. 
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Och att deras anhängare nämndes av Allah i Sin bok: 

(Du kan inte finna [sådana] människor som tror på 

Gud och den Yttersta dagen och som [samtidigt] 

söker vänskap med dem som trotsar Gud och Hans 

Sändebud - inte ens om det gäller deras egen fader 

eller son eller broder eller [andra] som står dem 

nära. Det är i deras hjärtan som Han har skrivit in 

tron och de som Han har stärkt med Sin ande, och 

dem skall Han föra till lustgårdar, vattnade av 

bäckar, där de skall förbli till evig tid. Gud är nöjd 

med dem och de är nöjda [där de njuter] Hans 

[gåvor]. De är Guds trogna och Guds trogna skall det 

sannerligen gå väl i händer!.). 

Och deras anhängare av de troende är som Allah, Den 

Allsmäktiga hade beskrivit dem: ([Det är] de som tror 

och inte låter sin tro förmörkas av orätt som de begår. 

De kan känna sig trygga; de har funnit den rätta 

vägen."), och de som tror på (Allah) och inte vacklar i 

tron. 

Och att deras anhängare inträder paradiset i trygg frid, 

och mötas av änglarna med hälsningar och säger till 

dem: ("Fred vare med er, ni goda människor! Stig in 

[i paradiset]! Här skall ni förbli till evig tid!".). 
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Och för deras anhängare är i paradiset, som får 

livsuppehälle i dess utan gräns. 

Medan deras fiender kommer att plågas i ett 

flammande bål!. 

Och att deras fiender hör en högljudd andning och ser 

utandning för helvetet när det kokar. 

Och att Allah, Den Allsmäktiga sade om deras 

fiender: (Varje gång en skara går in [i Elden] 

förbannar de den föregående och när de alla har 

samlats där, skall de sista säga om de första: "Herre! 

De ledde oss på avvägar; fördubbla deras straff i 

Elden!" [Och] Han skall svara: "Ni skall alla få 

dubbelt [straff], men [om detta] vet ni ingenting."). 

Och att Allah, Den Allsmäktiga sade om  deras 

fiender: (och varje gång en hop [syndare] störtas ned 

i det skall vakterna fråga dem: "Kom ingen till er för 

att varna er?". Jo, det kom en varnare till oss, men vi 

beskyllde honom för lögn och sade: 'Gud har aldrig 

uppenbarat något [budskap]. Ni tar miste, [du och de 

som följer dig].'” Och de skall tillägga: "Om vi bara 

hade lyssnat [till honom] eller använt vårt förstånd 

skulle vi inte höra till dem vars mål är den högt 

flammande Elden!". De kommer alltså [till sist] att 
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erkänna sin synd, men de vars mål är den högt 

flammande Elden är då långt bortom all nåd och 

förlåtelse.). 

Och att deras anhängare har förlåtelse och en riklig 

belöning på grund av sina fruktan till Allah, trots att 

de inte kan se Honom. 

O folk, det finns en stor skillnad mellan den höga 

flammande Elden och den stora belöningen. 

O folk, vår fiende som kritiseras och förbannas av 

Allah, och vår anhängare som  berömmas och 

omtyckts av Allah. 

O folk, jag är varnaren och Ali är det glatt budskapet. 

O folk, jag är förvarnaren och Ali är guiden. 

O folk, jag är profet och Ali är min förmyndare. 

O folk, jag är sändebud och Ali är imamen (ledaren) 

och förmyndaren efter mig, och imamerna efter 

honom är hans söner som jag är deras far men de är 

från hans avkomma. 
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8- Imam AlMahdi (Må Allah påskynda hans 

återkomst) 

Att AlQaim AlMahdi är den sista Imamen av 

Imamerna (as) från oss, och han är den uppenbara 

över religionen, och han som hämnas på förtryckare, 

och han är erövraren till fästningar och dess 

förstörare, och han är segraren över varje stam av 

otroende folket och han är deras vägvisare. Och han 

som vet om varje bortkastade blod för Allahs 

anhängare, och han är segerherre för Allahs religion, 

och han som äger alla vetenskaper. 

Och han belönar varje dygdig genom dess dygdighet, 

och varje okunnig genom dess okunnighet, och han är 

Allahs bästa val och Hans utvalde, och han ärver för 

alla kunskaper och förståelse. 

Han som meddelar från sin Herre, Den Allsmäktiga, 

och utför Hans befallning i Sin verser, och han är 

alltid rätt och i korrekt väg, och han är auktoriserad 

(av Allah). 

Och han är den som föregående folket bådade om 

hans ankomst från sekler, och han är bestående 

beviset och det finns inget bevis efter honom och det 
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finns ingen rätt utom med honom och det finns inget 

ljus utom hos honom.  

Det finns ingen som besegrar honom och det finns 

ingen som segrar över honom, och han är Allahs 

förmyndare i Hans jord, och Hans härskare iSin 

skapelser, och Hans förtroende i Sin hemlighet och i 

Sin offentlighet. 

9- Inledning för trohetsedens fråga 

O folk, jag har meddelat er och förklarat till er för att 

förstå, och denna är Ali som förklarar till er efter mig 

för att förstå. 

När jag avslutar min predikan, inbjuder jag er att 

skaka hand med mig för hans trohetsed och erkänna 

på honom, och sedan skakar ni hand med honom efter 

mig. 

Där jag har svurit trohetsed till Allah och Ali har 

svurit trohetsed till mig, och jag befaller er att svärja 

trohetsed till honom och det är Allahs befallning som 

sade: (De som avlägger trohetsed inför dig, avlägger 

[därmed] trohetsed inför Gud - Gud [lägger Sin] 

hand över deras händer. Den som bryter eden, bryter 

den till nackdel för sig själv, och den som står fast vid 
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vad han har lovat Gud, honom skall [Gud] skänka en 

rik belöning.). 

10- Tillåtet och förbjudet, skyldigheterna och 

förbjudna 

O folk, att Hajj (den obligatoriska vallfärden) och 

Umra (den lilla vallfärden, den valfria vallfärden) är 

en av Allahs symboler (Den som beger sig till 

Helgedomen för den större eller den mindre 

vallfärden och då vill vandra fram och tillbaka mellan 

dem gör därför ingenting klandervärt. Och den som 

av fri vilja gör en god handling utöver vad plikten 

bjuder [skall finna att] Gud, som har kunskap om allt, 

erkänner [Sina tjänares] förtjänster.).  

O folk, vallfärda till Huset (Allahs Hus) eftersom det 

finns ingen som inträder till det utan att bli rik och 

glad, medan de som kan vallfärda men vill inte, blir 

de fattiga.  

O folk, det fanns ingen troende som stod i denna plats 

utan att Allah förlät hans förgående synd, så om hans 

obligatoriska vallfärd avslutas, kommer han att hållas 

ansvariga för sin nya handling. 



28 
 

O folk, det bör hujjaj (pilgrimer) hjälpa varandra i 

utgifter och Allah låter inte dem som gör det goda och 

det rätta att förlora deras belöning. 

O folk, vallfärda till Huset med fulländning och 

förståelse av religionen, och återvänd inte från heliga 

platserna utan att bli ångerfull och att inte begå 

synder. 

O folk, förrätta bönen och ge allmosan (till 

behövande) som Allah, Den Allsmäktiga har befallt 

er, så om tiden blir lång för er och bryr inte er om 

eller glömmer, är Ali er förmyndare och vet allting, 

och han är Allahs förtroende som utses av Honom för 

er efter mig, där han är från mig och jag är från 

honom, och han och den som följer honom från min 

avkomma som meddelar er och förklarar till er vad 

som ni frågar om och vad som ni inte vet. 

Att tillåtet och förbjudet (halal och haram) mer än att 

jag beräknar och tillkännager för er så jag befaller er 

till tillåtet och förbjuder er från förbjudet i en enda 

ställning, så jag befalldes att ta trohetsed från er och 

det anses ett avtal för er genom att acceptera vad som 

jag befalldes av Allah, Den Allsmäktiga om Ali och 

förmyndarna efter honom som är från mig och från 

honom, och  hans imamah är kontinuerlig genom dem 
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(imamerna), och den avslutas av AlMahdi tills att han 

möter Allah som uppskattar och dömer. 

O folk, jag ändrade inte vad som jag befalldes till att 

leda er för varje tillåtet (halal) och förbjöd er från 

varje förbjudet (haram), så kom ihåg det och bevara 

det och förorda varandra, och förändra inte det och 

byt inte det. 

Jag upprepar mina ord: förrätta bönen och ge 

allmosan (till behövande) och påbjud varandra att 

göra det goda och förbjud varandra att göra det onda. 

Att det viktiga sak i (påbud om att göra det goda) att 

ni bör meddela mina ord för varje person som var 

frånvarande och ni bör befalla den att acceptera mina 

ord och förbjuder den om vägrar mina ord, eftersom 

det är en befallning från Allah, Den Allsmäktiga och 

från mig. Och det finns inget påbud om att göra det 

goda och förbud att göra det onda utom med en 

ofelbar imam. 

O folk, Koranen tillkännagav till er att imamerna efter 

honom är från hans söner, och jag tillkännagav till er 

att de är från mig och från honom, där Allah sade i Sin 

bok: (Och dessa ord yttrade han för att de skulle 

bevaras bland hans efterkommande..), och jag säger: 
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att ni inte går vilse om ni griper fast i dem (koranen och 

profetens familj). 

O folk, jag rekommenderar er i gudfruktighet 

(fromhet) och varna er från timme av domedagen, och 

Allah, Den Allsmäktiga sade: (Den Yttersta stundens 

omskakande händelser kommer att bli en svår 

[prövning]!.), och kom ihåg döden och domedagen 

och räkenskapen mellan händer av världarnas Herre 

och belöningen och straffet. Så vem som gör det goda, 

belönas för den, och vem som gör det onda, får den 

inte någon andel i paradisen. 

11- trohetseden i officiella sätt 

O folk, ni är fler än att skaka hand med mig i 

samtidigt, och Allah, Den Allsmäktiga har befallt mig 

att ta bekännelsen från era tungor  vad som jag 

avtalade om Ali, den ledaren för troende, och vem 

som kommer efter honom av imamer från mig och 

honom, och för vad som jag meddelade er att min ätt 

är från hans avkomma.  

Så säg alla tillsammans efter mig: vi hör, och lyder, 

och accepterar, följer vad som du meddelade från vår 

Herre och din Herre om vår Imam Ali, den ledaren för 

troende och om de som kommer att födas från hans 
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avkomma av imamerna. Vi svär trohetsed till dig om 

detta genom våra hjärtan och våra själva och våra 

tungor och våra händer. För detta lever vi och för 

detta dör vi och för detta skall vi uppväckas från 

döden.  

Och vi ändrar inte och byter inte, och tvivlar inte och 

förnekar inte och ifrågasätter inte, och vi backar inte 

från den utfästelsen och vi bryter inte det avtalet. 

Och du har predikat oss med Allahs råd om Ali, den 

ledaren för troende och Imamerna som du har nämnt 

från din ätt av hans söner efter honom, AlHassan och 

AlHussain och de som utses av Allah efter dem. 

Så utfästelsen och avtalet för dem togs från oss, och 

från våra hjärtan och från våra själva och från våra 

tungor och från våra samveten och från våra händer, 

där det finns några som har bekänt med deras händer 

och andra har bekänt med sina tungor, och vi vill inte 

att ändra detta och må Allah att inte ser från oss en 

förvandling. Och vi utför detta om dig till den nära 

och den avlägsna av våra barn och våra familjer, och 

vi tar Allah som ett vittne om detta och Allah är ett 

tillräckligt vittne och du är ett vittne över oss om 

detta. 
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O folk, vad säger ni om det?, att Allah vet och hör 

varje ljud och hemlighet från varje själ: (Och den som 

låter sig vägledas [vägleds] till nytta för sig själv, och 

den som går vilse, går inte vilse till skada för någon 

annan än sig själv.), och vem som har svurit trohetsed 

till mig såsom svär trohetsed till Allah: (Gud [lägger 

Sin] hand över deras händer). 

O folk, med ett bestående löfte svär trohetsed till 

Allah och till mig och svär trohetsed till Ali, den 

ledaren för troende och AlHassan och AlHussain och 

imamerna av dem i denna värld och nästa värld, och 

Allah utplånar den som sviker, medan Han välsignar 

den som förblir trofast: (Den som bryter eden, bryter 

den till nackdel för sig själv, och den som står fast vid 

vad han har lovat Gud, honom skall [Gud] skänka en 

rik belöning.). 

O folk, säg vad som jag sagt till er och hälsa på Ali att 

han är den ledaren för troende och säg: (Vi hör och vi 

lyder. Herre, [ge oss] Din förlåtelse; Du är målet för 

vår färd!".), och säg: (Vi lovar och prisar Gud som 

har fört oss hit! Utan Guds vägledning skulle Vi inte 

ha funnit vägen. Vår Herres sändebud gav oss 

sanningen.). 
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O folk, dygder av Ali Bin Abi Talib hos Allah, Den 

Allsmäktiga (som sände ner dessa i Koranen) mer än 

att jag beräknar dem i ett tillfälle, så varje en som 

berättar för er om hans dygder, besannar honom. 

O folk, vem som lyder Allah och Hans sändebud och 

Ali och Imamerna som jag har nämnt, har den vunnit 

med en stor seger. 

O folk, de som skyndar till att svära trohetsed till 

honom och följa honom och hälsa på honom att han är 

den ledaren för troende, anses den en av segrarna i 

paradisen. 

O folk, säg vad som Allah blir belåten över er, så om 

ni och alla skapelser (som är på jorden) förnekar tron, 

skadar det aldrig Allah med något.  

O Allah, förlåt för de troende med vad som jag har 

uträttat och befallt, och bli arg över de förnekande och 

de icke-troende, och all lov och pris och tacksamhet 

tillkommer Allah, världarnas Herre. 

 

 

 


